
2025 年 2 月 

トラスコ中山株式会社 御中 

                       

   

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご承知のことと存じますが、昨今、原材料価格などが高騰、加えて、 

物流コストの増加や円安の影響もあり、経営を取り巻く環境は益々厳しさを増してい

る状況です。 

弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持

することが困難な状況となりました。 

誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

つきましては、2025 年 5 月 1 日ご注文分より新価格を適用いたしますので、 

ご案内申し上げます。 

製品の新価格は添付の価格表をご覧ください。 

 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


